EDITAL Nº 02 DE ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com artigo 16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997,

torna público o arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

17840/2023 SCHLEMMA ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA 36895016/0001-57

15407/2023 ALGODOEIRA SANTA VITÓRIA LTDA - EPP 97528620/0001-30

15308/2023 FATIMA TERRES DE ALMEIDA VINCK 46472895/0001-68

5788/2023

AMERICAN TOWER DO BRASIL - CESSAO DE INFRAES-

TRUTURAS S.A. 04052108/0001-89

22638/2022 GELSON FERREIRA REZENDE 50639072100 21681596/0001-02

19985/2022 T.B. DE SOUSA ZANETTI LTDA 17411439/0002-90

Lucas do Rio Verde, 09 de novembro de 2023.

Paulo Vicente Nunes

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente